Приказ об индексации заработной платы на уровень инфляции

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)

ПРИКАЗ
28.12.2022											№ 51
Москва

Об индексации заработной платы

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников ООО «Альфа», руководствуясь требованиями ст. 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации и Положением об индексации заработной платы в ООО «Альфа» от 18.02.2022 № 2.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Проиндексировать оклады всех работников ООО «Альфа» за 2022 год на уровень инфляции в размере 4 %.
2. Главному бухгалтеру Колосовой А.С.:
- подготовить в срок до 24 января 2023 года проект нового штатного расписания и представить директору на утверждение;
- начислять заработную плату с учетом индексации с 1 февраля 2023 года.
3. Начальнику отдела кадров Фроловой Н.С. в срок до 20 января 2023 года заключить с сотрудниками дополнительные соглашения к трудовым договорам об изменении условий об оплате труда.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор					Львов					Н.В. Львов

С приказом ознакомлены:
…
!!! конец примера документа